
Pánské zateplené kompresní triko s dlouhým rukávem UNDER ARMOUR-UA HG
Armour Comp LS-NVY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
M 801981 194513904488 1 ks
L 801982 194513904464 3+
XL 801983 194513905027 3+
XXL 801984 194513905058 3+

Doporučená maloobchodní cena: 920.000001 Kč s DPH

Popis

Pánské triko značky Under Armour. Sportovní triko je navrženo s důrazem na funkčnost. Triko pro pány velmi dobře
odvádí vlhkost a rychle schne. Plusem je také ergonomický tvar, který zvyšuje pohodlí při nošení. Kompresní triko
má švy mimo oblasti s vysokým oděrem. Projmutý střih kopíruje postavu.

Kompresní triko je díky HeatGear® materiálu podporou při tréninku. Pokud máte rádi intenzivní trénink, toto triko s
dlouhým rukávem je přesně pro Vás. O výbornou prodyšnost se postarají síťovinové panely v oblasti podpaží a na
zadní straně. Anti-odor technologie zajistí svěžest a zabrání vzniku nepříjemného zápachu. Triko s dlouhým
rukávem je garancí vysokého stupně mobility. Tmavě modré triko Under Armour je skvělým společníkem na aktivně
trávený volný čas. Je ideální pro trénink a různé sporty.

Detaily produktu:

Lehká tkanina HeatGear®
Síťové podpaží a zadní panely pro strategickou ventilaci vzduchu
Materiál odvádí pot a velmi rychle schne
Anti - odor technologie zabraňuje růstu mikrobů způsobujících zápach
Ergonomický design udržuje švy mimo oblasti s vysokým otěrem a zvyšuje odolnost
Hybridní raglánová konstrukce rukávů pro větší rozsah pohybu a komfort

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


